
C~\ 

AUTORIZA EL PAGO DE ASIGNACIÓN DE 
PERDIDA DE CAJA A FUNCIONARIOS QUE 
INDICA. 

--------------~~----------1 
INDEPENDENCIA, Z 9 MAY 2017 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 214 5/2017.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Correo 
Electrónico, de fecha 28 de febrero de 2017, de la Tesorera Municipal; las 
necesidades del Servicio, el Decreto Alcaldicio Exento N°2797, de 04 de agosto de 
2017; el artículo 97 letra a) de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para 
Funcionarios Municipales, y en uso de las facultades y atribuciones que me 
confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

AUTORÍZASE el pago de asignación de perdida 
de caja, señalada en articulo 97 letra a) de la Ley 18.883 a los funcionarios que 
se indican a continuación y que desempeñaron labores de Cajero desde el mes de 
Marzo de 2017. 

- Astrid Farías Arévalo 
- Cristian Ponce de León 
- Paulina Urrutia Villar 
- Cristian Valenzuela Santibáñez 
- Ximena Sierra Banda 
- Victoria Pardo Venegas 
-Claudia Navarrete 
- Karina Romero 
- Sandra Peña Mendoza 
- Mario V alenzuela Araneda 
- Levi Miranda González 
- Osear V ásquez 
-Marcia Aguilar 
-Carmen Rojas Segovia 

1 

Direcciones y 
ARCHÍVESE. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a las 
Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, 

POR ORDEN DEL ALCALDE., 

/ 

í 
/ 
1 / "· 

. LUIS .MAYOiiTGA SALCES 
A:~~ltflSTRADOR .MUNICIPAL (SJ 

SE9 ARI~ MUNICIPAL MUtlÍ~IPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

F_~l/CES/~!~/irv.- -
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal -Administrador Municipal -
Jurídico - Control - Administración y Finanzas - Tesorería - Interesado -
Personal (2) - Remuneraciones - Oficina de Partes. 


